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III Enduro de Guimarães

OFFICIAL Results After Day 2 (16-02-2003)
Campeonato Nacional de Enduro 2003

Licence

Troféu Veteranos
106 Cristovão Teixeira

Bianchi Prata Competições
Yamaha Yz
FNM

 20:47.54  18:32.53

 39:20.071
 
 

047,03

101 Ildefonso Simões
Motoraid

Ktm 525 Ecx
FNM

 21:10.87  20:00.24

 41:11.112
 1:51.04
 1:51.04

009,03

105 Rui Costa
Moto Clube Figueira Da Foz

Ktm Exc
FNM

 22:50.46  19:42.38

 42:32.843
 3:12.77
 1:21.73

018,03

113 Jorge Cardoso
Tart.Ribat./Team Moto Rodrigues

Ktm Sx
FNM

 27:40.91  24:52.51

 52:33.424
 13:13.35
 10:00.58

045,03

135 José Almeida Ktm
FNM

 37:01.28  41:04.98

 1:18:06.265
 38:46.19
 25:32.84

036,03

Guimarães, 16 de Fevereiro de 2003.
The TimeKeeping, The Race Director,
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